令和 5 年 7 月 14 日

令和 5 年度共同利用採択者 各位

京都大学複合原子力科学研究所共同利用掛

    インフォメーションセンター（守衛所）改修工事について

 標記の件につきまして、以下のとおり改修工事を実施することになりました

ので、お知らせいたします。
 つきましては、工事期間中は仮設ハウスを設置して、受付を行いますので、来

所時はこの仮設ハウスにて受付を済ませて下さい。
 また、工事場所周辺では、通行止めや、騒音、振動等が発生しますので、ご通

行には十分ご留意下さるようよろしくお願いいたします。

 ■工事場所：正門守衛所
 ■工事期間：令和 5年 7月 14日（金）～9月 30日（土）

 ■仮設ハウス運用開始：令和 5年 7月 20日（木）前後を予定

 ※詳細は別紙をご参照願います。

 以上、来所される研究協力者等へご周知下さるようお願いいたします。

            本件に関するお問合せ先
             京都大学複合原子力科学研究所

共同利用掛 072-451-2312
E-mail:kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp

１．工　事　名

インフォメーションセンター（守衛所）改修工事のお知らせ
：　京都大学（熊取）インフォメーションセンター（守衛所）改修工事

３．工 事 期 間

４. 受 付 運 用

：　令和５年７月１４日（金）～９月３０日（土）

：　令和５年７月２０日（木）前後～

２．工 事 場 所 ：　正門守衛所

５．備 考 ：　工事範囲周辺では通行止めの他、騒音及び振動が発生いたします。

　　工事期間中、駐輪場を閉鎖致しますので、ご使用になられている方は、

８．施 工 業 者 ：　泉州ビルド（担当者　川畑様）

：　松尾電設（担当者　佐野様）

：　ナミモト電気工業所（担当者　波元様）

歩
道駐

車
場

駐
車
場

立
入
禁
止

　　移動のご協力をお願い致します。

駐輪場使用禁止
7/24～9/30

仮設ハウス受付
7/20前後から運用開始

作業範囲図

：通行規制範囲